(税別)

★

30

□ツートン 有 ・ 無
踏みはずしま線

上記よりクリアーと組み合わせる色をお選びください

縁取り塗装

(税別)

(税別)

(税別)

既製品踏み台注文書
ご注文受付 FAX
0987-23-5306

●600×300

●ツートン 600×300

●600×350

600
300

高さ
・120 ～ 150
・150 ～ 180

高さ
・120 ～ 150
・150 ～ 180 350

600

オプション金具

　　年　　月　　日

ご注文ありがとうございます。下記の通り出荷いたします

J200
J300

受 注 確 認 書貴社名

ご住所

TEL
FAX

連絡先

ご担当者様
着　日

出荷日

受付

受注番号No.

※表示価格は税別表示です
送料込　北海道・沖縄・一部離島を除く

・アジャスター 4点　取付標準金具 (2 本 1 式 ) 取付ビス

株式会社シモヤマ宮崎営業所
TEL.0987-23-5305納期の目安 2～ 4日仕様・付属品木製踏み台

2 本 1 セット固定ビス付
2本 1セット
固定ビス付

2本 1セット
固定ビス付

ご注文合計金額

(調整幅＋30 ㎜ )

・滑り止め塗装

・J200　長さ 200 ㎜・J300　長さ 300 ㎜

120
～ 150

120
～ 150

23,700定価

33,000定価

150
～ 180

Sベージュ1　51012

2　51013

3　51014

4　51015

5　51022

6　51023

7　51024

8　51025

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

Sベージュ

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

150
～ 180

33　51102

34　51101

35　51104

36　51103

ライトオーク

ダークオーク

ライトオーク

ダークオーク

高さ 価格 品 番 カ ラ ー 注 文 数

1,300
1,500

●450×300
450

300

高さ
・120 ～ 150
・150 ～ 180

19,800定価

高さ 価格 品 番 カ ラ ー 注 文 数

120
～ 150

150
～ 180

Sベージュ17　51052

18　51053

19　51054

20　51055

21　51062

22　51063

23　51064

24　51065

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

Sベージュ

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

●600×400
高さ
・120 ～ 150
・150 ～ 180 400

600

31,600定価

120
～ 150

150
～ 180

Sベージュ9　51032

10　51033

11　51034

12　51035

13　51042

14　51043

15　51044

16　51045

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

Sベージュ

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

高さ 価格 品 番 カ ラ ー 注 文 数

120
～ 150

150
～ 180

Sベージュ25    51112

26　  51113

27　51114

28　51115

29　51122

30　51123

31　51124

32　51125

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

Sベージュ

ブラウン

ライトオーク

ダークオーク

高さ 価格 品 番 カ ラ ー 注 文 数

27,700定価

R6.10

●くっつ板 600×350
120
～ 150 39,600定価

150
～ 180

50064

50065

ライトオーク

ライトオーク

株式会社シモヤマ　宮崎営業所
〒887-0033　宮崎県日南市平山 2134

TEL.0987-23-5305　FAX.0987-23-5306 Ｈ29.12.5

作　図

踏み台取り付け金具
標準付属取り付け金具

・ストレート金具
　茶色焼付塗装

・Ｊシリーズ　茶色焼付塗装

1. 踏み台に金具を取り付ける完成図の
ようになります。予定位置を考慮して、
踏み台に金具を固定してください。

2. 完成図：框と踏み台を固定してください。

●内容：ストレート金具×2本
　　　　取り付けねじ×8本

●内容：Ｊ200・Ｊ300　金具 2本　取り付けねじ×6本 ( 標準品共用 )

・取り付けねじ
　ユニクロームブロンズ塗装

・Ｊ200
25

30

15 15

2

・Ｊ300

オプション取り付け金具 (別売部品 )

180

4φ皿加工

皿加工方向

20

10

10

30

29

14.5

15

15

24

7

3

2

21

2

皿加工方向200

300

Ｊ200 に同じ

4φ皿加工

50

25

手すり関連商品注文書 ご注文は
宮崎営業所
FAX.0987-23-5306

手すり取付ベース板
ライトオークG

ダークオークG

ホワイトG

カラー 注文数 小計
2,900×100×15
定価
￥36,960

（4枚入り）

エンドキャップ 100 幅
ライトオークG

ダークオークG

ホワイトG

カラー 注文数 小計

定価
￥10,560

（4個入り）

ベースカバー 100 幅
ライトオークG

ダークオークG

ホワイトG

カラー 注文数 小計

定価
￥10,560

（4個入り）

シンプルベース
ライトオーク

ダークオーク

ブラウン

Sベージュ

ホワイト

カラー 注文数 小計

定価
￥11,880

100Φ
厚み 15 ㎜

5個入り
丸型

タッチアップ塗料 カラー

※色名記入してください

注文数 小計
ハケ付ボトル入り
定価
￥1,500FM割れ止めビス 注文数 小計

販売価格￥700
（100 本入り）3.5×100 ㎜

マツ六

ビスキャップ用ワッシャー 注文数 小計

販売価格￥1,100
（100 個入り）

（100 個入り）

マツ六

マツ六ビスキャップ
ライトオークG用

ダークオークG用

ホワイトG用

カラー 注文数 小計

販売価格￥600
※推奨の別売部品です

貴社名

ご担当者 携帯番号
様

ご連絡先
TEL.

ご連絡先
FAX.

合計金額 (税別 )
別途料金 ( 運賃など )

5個入り
丸型

シンプルベース
ライトオーク

ダークオーク

ブラウン

Sベージュ

ホワイト

カラー 注文数 小計

定価
￥15,840

100Φ
厚み 20 ㎜

シンプルベース
ライトオーク

ダークオーク

ブラウン

Sベージュ

ホワイト

カラー 注文数 小計

定価
￥11,880

100×100
厚み 15 ㎜

5個入り
角型

シンプルベース

オーダーサイズはこちらに

品名：

ライトオーク

ダークオーク

ブラウン

Sベージュ

ホワイト

カラー 注文数 小計

定価
￥15,840

100×100
厚み 20 ㎜

5個入り
角型

カラー 注文数 小計

株式会社シモヤマ宮崎営業所 TEL.0987-23-5305 FAX.0987-23-5306

受注NO.

弊社使用納期連絡欄

受付日

出荷日

着日

※予定は変更になる場合があります。

注文日 月 日

ベース板・シンプルベースと同時注文に限り送料無料

※数量サイズにより別途運賃

取付資材別売品

R6.10

	踏み台・スロープ オーダー用紙
	オーダー多段踏み台
	オーダー手すり付
	オーダースロープ

	踏み台取付金具
	各種注文書
	既製スロープ注文書